INDICAÇÃO Nº 36/2012
Solicita rede de esgoto e asfaltamento na Rua Antonio Joaquim de Moraes, Buracão
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de rede de esgoto e asfaltamento na Rua Antonio Joaquim de Moraes, Buracão.

JUSTIFICATIVA:
Essas benfeitorias são direito de todo cidadão, dando melhores condições de saúde, evitando a contaminação e a proliferação de doenças, também trazendo melhores condições de transitação para os moradores da referida rua.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de janeiro de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/01/2012 - 12:12:27 00368/2012
/nfp

Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/02/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário